RESULTADO PRELIMINAR E DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo EDITAL Nº 001/2019, DE 30 DE JANEIRO DE 2019, para

provimento de vagas para Guarda Civil Classe Nível Inicial, no uso de suas atribuições legais, torna se público, a

Resultado preliminar e definitivo da Avaliação Psicológica (Sub Judice), nos seguintes termos:

RESULTADO PRELIMINAR E DEFINITIVO – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 941517
PAULO HENRIQUE DA SILVA GOMES
(PROCESSO N° 0011025-20.2019.8.17.3130)

APTO

2 908237
VERENNA SANTOS REGO
(PROCESSO N° 0011072-91.2019.8.17.3130)

AUSENTE

3 937996
PEDRO FERREIRA JUNIOR
(PROCESSO N° 0011414-05.2019.8.17.3130)

APTO

Petrolina/PE, 22 de janeiro de 2021.